БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МӘҒАРИФ  МИНИСТРЛЫҒЫ

”Башҡортостан Республикаһы

Балтас районы муниципаль
районыныӊ мәғариф бүлеге”

муниципаль казна учреждениеһы
	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное казенное учреждение

”Отдел образования

муниципального района
 Балтачевский район

Республики Башкортостан”

	БОЙОРОҠ

	       ПРИКАЗ

	                   21 июнь
	2017 й.
	№ 182
	                21 июня
	2017 г.

О проведении  районного эколого – туристического слета
         В соответствии с Планом мероприятий МКУ «Отдел образования муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан» на 2016 - 2017 учебный год п р и к а з ы в а ю:

1. Провести районный эколого – туристический слет в муниципальном районе Балтачевский район Республики Башкортостан 29 июня 2017 года на базе МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево.
2. Утвердить положение о районном эколого – туристическом слете (приложение 1).

3. Утвердить состав районного оргкомитета для подготовки и проведения слета (приложение 2).
4. Утвердить состав жюри (приложение 3).
5. Руководителям средних и основных общеобразовательных школ обеспечить участие команд в  районном эколого – туристическом слете.
6. Наградить победителей районного эколого – туристического слета грамотами МКУ «Отдел образования муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан».
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]MarsymoBa 3.A.

                                                                                          Приложение №2

к приказу Балтачевского РОО

от «___»  ________ 2017 года

Состав

районного оргкомитета для подготовки и проведения
эколого – туристического слета

1. Магзумова З.А. – начальник МКУ «Отдел образования муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан» - председатель;

2. Хисматов А.Р. – председатель профсоюзного комитета;

3. Хабибуллина Г.Я. – заведующая методическим кабинетом Балтачевского РОО;

4. Сафина Р.А. – методист Балтачевского РОО;

5. Ахметов И.К. – методист Балтачевского РОО;

6. Арсланова А.Р. – технолог Балтачевского РОО;

7. Гаитова Л.Х. – главный бухгалтер Балтаческого РОО;

8. Нуртдинов Л.М. – инженер по охране труда Балтачевского РОО;

9. Муллануров Р.М. – начальник ХЭК Балтачевского РОО;

10. Галлямова Д.К. – директор МАОУ ДОД «ЦДТ» МР Балтачевский район РБ;

11. Сафутдинов А.Ф. – Директор МАОУ ДОД «ДЮСШ» МР Балтачевский район РБ.
                                                                                                           Приложение №3

к приказу Балтачевского РОО

от «___»  ________ 2017 года

Состав жюри

1. Сафина Р.А. – методист Балтачевского РОО, председатель жюри;

2. Галин А.Г. – учитель ОБЖ МОБУ СОШ д. Норкино, член жюри;

3. Акберова Р.Ф. –учитель биологии МОБУ СОШ №2 с.Старобалтачево, член жюри;

4. Фазылов А.З. – учитель географии МОБУСОШ д. Штанды, член жюри;

5. Сираева С.Р. – педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «ЦДТ», член жюри;

6. Ахматгалиева А.А. - педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «ЦДТ», член жюри;

7. Аминова Н.З. - педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «ЦДТ», член жюри;

8. Шакирьянова В.К. - педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «ЦДТ», член жюри;

9. Ахметов И.К. – методист Балтачевского РОО, член жюри;

10. Хайдаров И.Ф. - педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «ЦДТ», член жюри;

11. Фатхинурова М.Р. - педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «ЦДТ», член жюри;

12. Шакирьянова В.К. - педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «ЦДТ», член жюри;

13. Яхин И. М. - педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «ЦДТ», член жюри;

14. Юсупова О.В. – тренер - преподаватель  МАОУ ДОД «ДЮСШ», член жюри;

15. Юсупова Л.А. - тренер - преподаватель  МАОУ ДОД «ДЮСШ», член жюри;

16. Валинурова Ф.А. - тренер - преподаватель  МАОУ ДОД «ДЮСШ», член жюри;

17. Каримова В.Э. – медицинская сестра МОБУ СОШ №2 с. Старобалтачево, член жюри;

18. Зулькаров Р.Ф. – учитель географии МОБУ СОШ  с. Тучубаево, член жюри.

                                                                                                             Приложение № 4

к приказу Балтачевского РОО

от «___»  ________ 2017 года

Заявка

на участие в районном  эколого – туристическом слёте

среди обучающихся образовательных организаций  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

Образовательная организация (сокращенное название по уставу) _______________________________________________________________________________
	№
	Ф.И.О полностью
	Дата и год рождения
	Класс
	Ф.И.О
руководителя

(полностью)

контактный телефон

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Директор школы